
1

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）2024 年第一

批集中招标【重新招标】招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）2024年第一批集中招标【重新招标】

项目(1-1 良村热电 2024 年#1、#2 机组锅炉等级检修,1-3 良村热电 2024 年#1、#2 机

组电除尘及附属设备等级检修,1-5 良村热电 2024 年机组停备主要辅机检修,1-7 良村

热电 2024 年机组等级检修锅炉耐火材料拆除安装,1-8 良村热电 2024 年#2 机组锅炉

炉顶柔性密封改造施工,1-17 良村热电 2024 年#2 机组低压转子末级叶片喷涂,1-19 良

村热电 2A 检修监理服务,1-24 良村热电 2024-2026 年度全厂蒸汽吹灰器及烟温探针日

常维修)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-01-01-426-01-1-1良村热电 2024年#1、#2机组锅炉等级检修】

  中标人：山西国信信誉电力工程有限公司

2.【DNYZC-2024-01-01-426-03-1-3良村热电 2024年#1、#2机组电除尘及附属设备等

级检修】

  中标人：河北旷越建设工程有限公司

3.【DNYZC-2024-01-01-426-05-1-5良村热电 2024年机组停备主要辅机检修】

  中标人：山西国信信誉电力工程有限公司

4.【DNYZC-2024-01-01-426-07-1-7良村热电 2024年机组等级检修锅炉耐火材料拆除

安装】

  中标人：河南鼎苑建设有限公司

5.【DNYZC-2024-01-01-426-08-1-8良村热电 2024年#2机组锅炉炉顶柔性密封改造

施工】

  中标人：东方工建集团有限公司

6.【DNYZC-2024-01-01-426-17-1-17良村热电 2024年#2机组低压转子末级叶片喷涂】

  中标人：沈阳优瑞斯科技有限公司

7.【DNYZC-2024-01-01-426-19-1-19良村热电 2A检修监理服务】

  中标人：苏州天河中电电力工程技术有限公司

8.【DNYZC-2024-01-01-426-24-1-24良村热电 2024-2026年度全厂蒸汽吹灰器及烟温



2

探针日常维修】

  中标人：湖北华维斯博环保工程有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 03月 21日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-03-21T12:54:52+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）2024年第一批集中招标【重新招标】招标中标结果公示
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）2024年第一批集中招标【重新招标】招标中标结果公示


		447eba553e3a444fa2a496dbfddb2df7
	2024-03-21T12:54:53+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）2024年第一批集中招标【重新招标】招标中标结果公示
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）2024年第一批集中招标【重新招标】招标中标结果公示




